
Egedal Hjemmepleje søger aftenvagt til vikariat

Vores borgere mangler lige netop dig og dine kompetencer til at være med til at skabe relationer og
en hverdag hvor medbestemmelse og værdighed er vores grundstene.
 
Om os
I Egedalgruppen er vi ca. 55 skønne, humoristiske, fagligt dygtige medarbejdere, der leverer hjælp
dag, aften og nat til ca. 200 borgere. I dagvagten arbejder vi i tre teams, som består af
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere. Derudover har vi
vores egen sygeplejefaglige koordinator og rehabiliteringskonsulent ansat, og vi er et engageret
uddannelsessted for sygeplejestuderende.
 
Den 1. april 2024 lavede vi om i vores organisering, så sygeplejerskerne nu er en integreret del af
hjemmeplejegrupperne i Egedal Kommune. Dette tiltag er gjort for at styrke det tværfaglige
borgerforløb. Det betyder konkret, at Egedalgruppen har deres egne sygeplejersker i dag- og
nattevagten. Aftensygeplejerskerne er tilknyttet et tværfagligt team, og er i et tæt samarbejde med
hjemme-/sygeplejegrupperne om aftenen.
 
Vi arbejder med helhedspleje, hvor du ud over den personlige pleje også vil kunne få visse
delegerede sygeplejeopgaver efter kyndig oplæring og bistand af vores SSA eller Sygeplejerske.
Din daglige dokumentation foregår på en personlig iPad.
 
Som aftenvagt deltager man i de ugentlige borgerkonferencer i vores tre faste dagvagtteams. Her
er der mulighed for at sætte borgere på til en drøftelse og komme med faglige inputs.
 
Vi sætter en stor ære i at samarbejde med borgerne om at skabe den bedst mulige hverdag. Vi har
altid fokus på rehabilitering samt et godt tværfagligt samarbejde, med såvel interne som eksterne
samarbejdspartnere. Du vil blive kontaktperson for nogle borgere, hvilket forudsætter at du er
mødestabil, så du hele tiden kan følge op og handle på dagligdagens udfordringer hos borgerne. 
 
Passer denne beskrivelse på dig, om du er nyuddannet eller erfaren, så kan vi tilbyde dig en
meningsfuld og udfordrende arbejdsplads, hvor du både får brug for hjertet og hjernen.
 
Vi tilbyder:

En dag med fælles introduktion med fokus på bl.a medicin, hygiejne og dokumentation●

Lokal introduktionsforløb – dit introduktions program sendes til dig på forhånd●

En kollega bliver din personlige kontaktperson og vil hjælpe dig bedst muligt●

Undervisning i ”Personcentreret omsorg og demenstyper”●

Obligatorisk undervisning i SIM-lab, hvor du ”behandler” dukke Anna.●

Mulighed for faglig udvikling via deltagelse i kurser og temadage●

En leder der bestræber sig på at være nærværende og lyttende.●

Personalegoder og rabataftaler med mange butikker●

iPad til den daglige køreliste og dokumentation.●

 
Yderligere oplysninger
Stillingen er på 28-37 timer ugentligt, primært i aftenvagt 5-2 med arbejde i ulige weekender.
Stillingen er et vikariat på 6 måneder, med mulighed for forlængelse/fastansættelse.
 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen eller ønsker du at komme forbi inden du søger, så er
du velkommen til at kontakte leder Ditte Praud på mail ditte.praud@egekom.dk eller leder Justyna
Bienkowska på telefon 2164 0068.
 
Ansøgningsfristen er den 26. marts 2026. Vi forventer at afholde samtaler løbende, med henblik
tiltrædelse snarest muligt.
 
Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal kommune, at du skal give samtykke til at der
indhentes elektronisk straffeattest hvis det bliver dig, som får tilbudt stillingen.
 
Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk, eller se vores lille video om hverdagen i Egedal Kommune.

https://dreambroker.com/channel/hsguao9z/7007jm1o
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